TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
R D Pedro II, S/N - Bairro Centro - CEP 85540-000 - Mangueirinha - PR - www.tjpr.jus.br

PORTARIA Nº 4545343 - MGUE-DF-SDF
SEI!TJPR Nº 0099264-50.2019.8.16.6000
SEI!DOC Nº 4545343

PORTARIA

Nº 41/2019

O DOUTOR LUCIO ROCHA DENARDIN, MM. JUIZ DE DIREITO DIRETOR DO FÓRUM DA
COMARCA DE MANGUEIRINHA, ESTADO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
E

CONSIDERANDO as atribuições conferidas pelo artigo 128, inciso VII, do
Código de Normas.

RESOLVE:

Art. 1º - DETERMINAR o fechamento do Fórum e dependências no dia 21 de
novembro do corrente ano, devido a comemoração da emancipação política do
Município de Mangueirinha (Lei Municipal n° 1964/2017).

Art. 2º - Quanto às serventias do foro extrajudicial, fica facultativo o
fechamento nas referidas datas, desde que a rede bancária esteja fechada,
conforme art. 54, § 1º, do Código de Normas do Foro Extrajudicial.

Assim, ficam consequentemente suspensas todas as atividades forenses na
data supracitada.
Comunique-se à Douta Corregedoria Geral da Justiça.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. INTIMEM-SE.
Afixe-se no lugar de costume deste Juízo.

Documento assinado eletronicamente por Lucio Rocha Denardin, Juiz,
em 21/10/2019, às 13:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o código verificador 4545343 e o
código CRC 45B145C1.

Portaria MGUE-DF-SDF 4545343         SEI 0099264-50.2019.8.16.6000 / pg. 1

0099264-50.2019.8.16.6000 4545343v3

Portaria MGUE-DF-SDF 4545343         SEI 0099264-50.2019.8.16.6000 / pg. 2

	Portaria MGUE-DF-SDF 4545343